CÂMARA DOS DEPUTADOS
PARTIDO LIBERAL

DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

Senhor Presidente,

Nos  termos  do  parágrafo  único  do  artigo  182  do  RICD,

DECLARO QUE, na sessão deliberativa extraordinária de 16/03/2021  de

15h, na votação nominal  do requerimento de retirada de pauta da MPV

1010/2020, votei  NÃO, conforme orientação partidária.

Informo  que  foi  necessário  encaminhar  declaração  escrita  de

voto, nos termos regimentais, porque, no momento da referida votação, tive

problema de instabilidade na rede, só conseguindo resolver quando já havia

encerrado a votação.

Sala das Sessões, 16 de março de 2021.

Deputado Capitão Augusto

PL/SP

*C
D2

16
16

30
03

30
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r C
ap

itã
o

Au
gu

st
o

(P
L/

SP
),

at
ra

vé
s

do
 p

on
to

 S
DR

_5
63

46
,

na
 fo

rm
a

do
 a

rt
. 1

02
, §

 1
º,

 d
o

RI
CD

 c
/c

 o
 a

rt
. 2

º,
 d

o
At

o
da

 M
es

a
n.

 8
0

de
 2

01
6.